
平成２５年８月２０日 

チーム代表指導者 様 

県西地区ミニバスケットボール連盟 

会長 倉持好三 

理事長 土屋貴史 

 

平成２５年度第２回代表者会議の開催について（通知） 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、当連盟の活動・運営等に関して深い御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記について、下記のとおり開催いたしますので、御多忙中のところとは存じますが、

万障繰り合わせのうえ御出席願います。都合により代表指導者の出席が困難な場合は、必ず当該

チーム内での代理出席について御配慮願います。 

なお、大会参加の有無については、抽選会時での抽選枠確定に不可欠なため、必ず平成２５年

９月９日（月）厳守で下記の地区連絡担当者あて報告願います。 

 

記 

 

 

１ 日時 平成２５年９月２８日（土）午後７時（受付は午後６時３０分から） 

２ 場所 下妻市中央公民館 ２階会議室 

３ 内容 (1)県西地区春季大会及び県大会等結果報告 

 (2)県西地区秋季大会組合せ抽選会 

 (3)その他 

４ 連絡事項 (1)秋季大会参加費：４，０００円（受付時に徴収します） 

 (2)大会日程は次のとおりです。予め、学校行事等の確認をお願いします 

 予 選 ：１０月２７日（日） 

 決勝Ｔ：１１月 ２日（土）・３日（日） 

 (3)出席者は、各チーム２名以内とします。厳守願います 

５ その他 (1)茨城県ミニバス選手権大会のチーム登録（茨城新聞社HP からWEB 登録で）の

締切は８月３１日です。登録が済んでないチームはお急ぎください 

 

 

●参加の有無報告先（９月９日までに） 

 

［地区代表理事名簿］ 

地区（ブロック）名  地 区 理 事  

① 城市・筑西市  大島 正樹  

② 桜川市  中野 浩二  

③ 下妻市・八千代町  菊池 左臣  

④ 常総市  倉持 克巳 

⑤ 古河市・五霞町  針谷 裕規  

⑥ 坂東市・境町  中村 保  

 


